
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING
145/03.12.2018

REZULTATE

CAMPIONATELE EUROPENE DE POWERLIFTING, CLASIC (RAW)

JUNIORI II (14-18 ani) si JUNIORI I (19-23 ani),

KAUNAS, LITUANIA
24 NOIEMBRIE - 02 DECEMBRIE 2018

 = medalie sportiv roman

 = loc sportiv roman

A. JUNIORI II (14-18 ani)

1. MOISE CRISTIAN, club CS IRON TEAM PLOIESTI

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Gadimov Shamil 2001 RUS 52,55 53 130 1

2 Moise Cristian 2001 ROU 52,80 53 125 2

3 Cirulis Rolands 2004 LAT 52,54 53 115 3

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Gadimov Shamil 2001 RUS 52,55 53 100 1

2 Cirulis Rolands 2004 LAT 52,54 53 70 2

3 Moise Cristian 2001 ROU 52,80 53 62,5 3

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Gadimov Shamil 2001 RUS 52,55 53 165 1

2 Moise Cristian 2001 ROU 52,80 53 130 2

3 Cirulis Rolands 2004 LAT 52,54 53 110 3

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Gadimov Shamil 2001 RUS 52,55 53 395,0 1

2 Moise Cristian 2001 ROU 52,80 53 317,5 2

3 Cirulis Rolands 2004 LAT 52,54 53 295,0 3
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2. JEJERAN JAMES STELIAN, club CS ACTIV,  loc. SIBIU

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Pedisic Bepo 2000 CRO 92,20 93 267,0-ws 1

2 Biruk Anton 2000 UKR 93,00 93 266,5-ws 2

3 Masciarelli Matteo 2000 ITA 89,95 93 240,0 3

4 Vogelius Jesper 2000 DEN 92,00 93 240,0 4

5 Masaryk Andrej 2000 SVK 90,50 93 235,0 5

6 Klonowski Lukasz 2000 POL 91,50 93 235 6

7 Sakharov Kirill 2001 GBR 92,35 93 235,0 7

8 Harber Edward 2000 GBR 92,30 93 230,0 8

9 Permentier Remi 2000 BEL 90,90 93 227,5 9

10 Sip Ondrej 2002 CZE 90,55 93 220,0 10

11 Moffa Umberto 2000 ITA 90,15 93 215 11

12 Jejeran James Stelian 2002 ROU 89,15 93 200,0 12

13 Matulik Jan 2000 CZE 91,00 93 197,5 13

14 Rausch Sven 2001 GER 92,45 93 195,0 14

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Sakharov Kirill 2001 GBR 92,35 93 165,5-cs 1

2 Vogelius Jesper 2000 DEN 92,00 93 160,0 2

3 Harber Edward 2000 GBR 92,30 93 160,0 3

4 Biruk Anton 2000 UKR 93,00 93 157,5 4

5 Klonowski Lukasz 2000 POL 91,50 93 155,0 5

6 Moffa Umberto 2000 ITA 90,15 93 147,5 6

7 Jejeran James Stelian 2002 ROU 89,15 93 140,0 7

8 Masciarelli Matteo 2000 ITA 89,95 93 140,0 8

9 Masaryk Andrej 2000 SVK 90,50 93 132,5 9

10 Permentier Remi 2000 BEL 90,90 93 130 10

11 Pedisic Bepo 2000 CRO 92,20 93 130,0 11

12 Rausch Sven 2001 GER 92,45 93 127,5 12

13 Sip Ondrej 2002 CZE 90,55 93 117,5 13

14 Matulik Jan 2000 CZE 91,00 93 110,0 14

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Masciarelli Matteo 2000 ITA 89,95 93 277,5 1

2 Biruk Anton 2000 UKR 93,00 93 277,5 2

3 Pedisic Bepo 2000 CRO 92,20 93 270 3

4 Vogelius Jesper 2000 DEN 92,00 93 257,5 4

5 Klonowski Lukasz 2000 POL 91,50 93 255,0 5

6 Rausch Sven 2001 GER 92,45 93 250,0 6

7 Matulik Jan 2000 CZE 91,00 93 247,5 7

8 Harber Edward 2000 GBR 92,30 93 240,0 8

9 Sakharov Kirill 2001 GBR 92,35 93 237,5 9

10 Sip Ondrej 2002 CZE 90,55 93 235,0 10

11 Masaryk Andrej 2000 SVK 90,50 93 232,5 11

12 Moffa Umberto 2000 ITA 90,15 93 230,0 12

13 Permentier Remi 2000 BEL 90,90 93 220,0 13

14 Jejeran James Stelian 2002 ROU 89,15 93 205,0 14
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TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Biruk Anton 2000 UKR 93,00 93 701,5 -ws 1

2 Pedisic Bepo 2000 CRO 92,20 93 667,0 2

3 Masciarelli Matteo 2000 ITA 89,95 93 657,5 3

4 Vogelius Jesper 2000 DEN 92,00 93 657,5 4

5 Klonowski Lukasz 2000 POL 91,50 93 645,0 5

6 Sakharov Kirill 2001 GBR 92,35 93 638,0 6

7 Harber Edward 2000 GBR 92,30 93 630,0 7

8 Masaryk Andrej 2000 SVK 90,50 93 600,0 8

9 Moffa Umberto 2000 ITA 90,15 93 592,5 9

10 Permentier Remi 2000 BEL 90,90 93 577,5 10

11 Sip Ondrej 2002 CZE 90,55 93 572,5 11

12 Rausch Sven 2001 GER 92,45 93 572,5 12

13 Matulik Jan 2000 CZE 91,00 93 555,0 13

14 Jejeran James Stelian 2002 ROU 89,15 93 545,0 14

B. JUNIORI I (19-23 ani)

1. MOISE GHEORGHE, club CS IRON TEAM PLOIESTI

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Savelyeu Artsiom 1998 BLR 65,70 66 237,5 1

2 Chizhikov Sergei 1997 RUS 64,50 66 225 2

3 Castello Andrea 1995 ITA 64,55 66 207,5 3

4 Natorski Dawid 1995 POL 65,65 66 200 4

5 Moise Gheorghe 1995 ROU 65,90 66 200 5

6 Veres Adam 1996 HUN 65,95 66 197,5 6

7 Koumi Ploutis 1997 GBR 64,65 66 187,5 7

8 Potter Dylan 1999 IRL 64,95 66 180 8

9 Quirante Perez Jesus Javie 1997 ESP 65,25 66 180 9

10 Jay Daniel 1995 GBR 65,45 66 165 10

11 Urbietis Deimantas 1996 LTU 66,00 66 160 11

12 Abakas Linas 2000 LTU 65,25 66 145 12
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IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Veres Adam 1996 HUN 65,95 66 145,0 1

2 Natorski Dawid 1995 POL 65,65 66 142,5 2

3 Potter Dylan 1999 IRL 64,95 66 137,5 3

4 Savelyeu Artsiom 1998 BLR 65,70 66 137,5 4

5 Moise Gheorghe 1995 ROU 65,90 66 130,0 5

6 Urbietis Deimantas 1996 LTU 66,00 66 130,0 6

7 Castello Andrea 1995 ITA 64,55 66 127,5 7

8 Quirante Perez Jesus Javie 1997 ESP 65,25 66 125,0 8

9 Jay Daniel 1995 GBR 65,45 66 125,0 9

10 Chizhikov Sergei 1997 RUS 64,50 66 120,0 10

11 Koumi Ploutis 1997 GBR 64,65 66 120,0 11

12 Abakas Linas 2000 LTU 65,25 66 107,5 12

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Natorski Dawid 1995 POL 65,65 66 250,5-cj 1

2 Quirante Perez Jesus Javie 1997 ESP 65,25 66 240,0 2

3 Veres Adam 1996 HUN 65,95 66 230,0 3

4 Castello Andrea 1995 ITA 64,55 66 227,5 4

5 Koumi Ploutis 1997 GBR 64,65 66 222,5 5

6 Jay Daniel 1995 GBR 65,45 66 217,5 6

7 Chizhikov Sergei 1997 RUS 64,50 66 215,0 7

8 Potter Dylan 1999 IRL 64,95 66 205,0 8

9 Abakas Linas 2000 LTU 65,25 66 195,0 9

10 Moise Gheorghe 1995 ROU 65,90 66 190,0 10

11 Urbietis Deimantas 1996 LTU 66,00 66 185,0 11

12 Savelyeu Artsiom 1998 BLR 65,70 66 — —

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Natorski Dawid 1995 POL 65,65 66 593,0 1

2 Veres Adam 1996 HUN 65,95 66 572,5 2

3 Castello Andrea 1995 ITA 64,55 66 562,5 3

4 Chizhikov Sergei 1997 RUS 64,50 66 560,0 4

5 Quirante Perez Jesus Javie 1997 ESP 65,25 66 545,0 5

6 Koumi Ploutis 1997 GBR 64,65 66 530,0 6

7 Potter Dylan 1999 IRL 64,95 66 522,5 7

8 Moise Gheorghe 1995 ROU 65,90 66 520,0 8

9 Jay Daniel 1995 GBR 65,45 66 507,5 9

10 Urbietis Deimantas 1996 LTU 66,00 66 475,0 10

11 Abakas Linas 2000 LTU 65,25 66 447,5 11

12 Savelyeu Artsiom 1998 BLR 65,70 66 — —
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2. DIMA THEODOR, club CS IRON TEAM PLOIESTI

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Dima Theodor 1996 ROU 81,80 83 262,5 1

2 Zdrobylko Stanislav 1995 UKR 82,60 83 262,5 2

3 Agarkov Pavel 1995 RUS 83,00 83 257,5 3

4 Hofer Rene 1997 AUT 82,90 83 255,0 4

5 Hallfors Teemu 1995 FIN 81,95 83 242,5 5

6 Cotti Cometti Emilio 1995 ITA 80,90 83 240,0 6

7 Nnoli Chido 1997 NOR 81,80 83 240,0 7

8 Mobraaten Sindre 1995 NOR 82,45 83 240,0 8

9 Scarcia Enrico 1996 ITA 81,50 83 235,0 9

10 Margevicius Zilvinas 1996 LTU 82,25 83 230,0 10

11 Clarke Lee 1997 IRL 80,20 83 225,0 11

12 Soerensen Mikkel Nehlsen 1998 DEN 79,60 83 222,5 12

13 Stsepaniuk Mikita 1996 BLR 81,80 83 — —

14 Mysnyk Pavlo 1995 UKR 82,40 83 — —

15 Fuentes Medina Ruben 1995 ESP 80,70 83 — —

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Hallfors Teemu 1995 FIN 81,95 83 187,5 1

2 Zdrobylko Stanislav 1995 UKR 82,60 83 182,5 2

3 Mysnyk Pavlo 1995 UKR 82,40 83 180,0 3

4 Soerensen Mikkel Nehlsen 1998 DEN 79,60 83 170,0 4

5 Cotti Cometti Emilio 1995 ITA 80,90 83 165,0 5

6 Nnoli Chido 1997 NOR 81,80 83 162,5 6

7 Agarkov Pavel 1995 RUS 83,00 83 157,5 7

8 Clarke Lee 1997 IRL 80,20 83 155,0 8

9 Stsepaniuk Mikita 1996 BLR 81,80 83 155,0 9

10 Mobraaten Sindre 1995 NOR 82,45 83 150,0 10

11 Scarcia Enrico 1996 ITA 81,50 83 145,0 11

12 Margevicius Zilvinas 1996 LTU 82,25 83 145,0 12

13 Dima Theodor 1996 ROU 81,80 83 140,0 13

14 Hofer Rene 1997 AUT 82,90 83 132,5 14

15 Fuentes Medina Ruben 1995 ESP 80,70 83 — —
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INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Nnoli Chido 1997 NOR 81,80 83 316,0-wj 1

2 Scarcia Enrico 1996 ITA 81,50 83 295,0 2

3 Agarkov Pavel 1995 RUS 83,00 83 292,5 3

4 Mysnyk Pavlo 1995 UKR 82,40 83 290,0 4

5 Cotti Cometti Emilio 1995 ITA 80,90 83 285,0 5

6 Stsepaniuk Mikita 1996 BLR 81,80 83 270,0 6

7 Hofer Rene 1997 AUT 82,90 83 270,0 7

8 Dima Theodor 1996 ROU 81,80 83 262,5 8

9 Mobraaten Sindre 1995 NOR 82,45 83 257,5 9

10 Zdrobylko Stanislav 1995 UKR 82,60 83 257,5 10

11 Soerensen Mikkel Nehlsen 1998 DEN 79,60 83 255,0 11

12 Margevicius Zilvinas 1996 LTU 82,25 83 250,0 12

13 Clarke Lee 1997 IRL 80,20 83 242,5 13

14 Hallfors Teemu 1995 FIN 81,95 83 240,0 14

15 Fuentes Medina Ruben 1995 ESP 80,70 83 — —

TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Nnoli Chido 1997 NOR 81,80 83 718,5 1

2 Agarkov Pavel 1995 RUS 83,00 83 707,5 2

3 Zdrobylko Stanislav 1995 UKR 82,60 83 702,5 3

4 Cotti Cometti Emilio 1995 ITA 80,90 83 690,0 4

5 Scarcia Enrico 1996 ITA 81,50 83 675,0 5

6 Hallfors Teemu 1995 FIN 81,95 83 670,0 6

7 Dima Theodor 1996 ROU 81,80 83 665,0 7

8 Hofer Rene 1997 AUT 82,90 83 657,5 8

9 Soerensen Mikkel Nehlsen 1998 DEN 79,60 83 647,5 9

10 Mobraaten Sindre 1995 NOR 82,45 83 647,5 10

11 Margevicius Zilvinas 1996 LTU 82,25 83 625,0 11

12 Clarke Lee 1997 IRL 80,20 83 622,5 12

13 Stsepaniuk Mikita 1996 BLR 81,80 83 — —

14 Mysnyk Pavlo 1995 UKR 82,40 83 — —

15 Fuentes Medina Ruben 1995 ESP 80,70 83 — —
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3. ORDEAN DANIEL, club CS ACTIV, loc. SIBIU

GENUFLEXIUNI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Richardson Luke 1997 GBR 147,25  + 120 403,0-c 1

2 Nakonechnyy Pavlo 1997 UKR 174,40  + 120 380,0 2

3 Roen Erik 1996 NOR 140,25  + 120 315,0 3

4 Seres Zoltan 1995 HUN 129,40  + 120 302,5 4

5 Grudinin Pavel 1995 RUS 126,30  + 120 275,0 5

6 Makila Valtteri 1999 FIN 151,90  + 120 275,0 6

7 Durc Oliver 1995 SVK 129,85  + 120 260,0 7

8 Ordean Daniel 1995 ROU 138,50  + 120 250,0 8

9 Lulinski Tomasz 1998 POL 125,35  + 120 250,0 9

IMPINS DIN CULCAT

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Nakonechnyy Pavlo 1997 UKR 174,40  + 120 245,5-wj 1

2 Richardson Luke 1997 GBR 147,25  + 120 222,5 2

3 Seres Zoltan 1995 HUN 129,40  + 120 220,0 3

4 Roen Erik 1996 NOR 140,25  + 120 187,5 4

5 Durc Oliver 1995 SVK 129,85  + 120 180,0 5

6 Makila Valtteri 1999 FIN 151,90  + 120 180,0 6

7 Grudinin Pavel 1995 RUS 126,30  + 120 172,5 7

8 Ordean Daniel 1995 ROU 138,50  + 120 150,0 8

9 Lulinski Tomasz 1998 POL 125,35  + 120 147,5 9

INDREPTARI

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Richardson Luke 1997 GBR 147,25  + 120 385,0 1

2 Nakonechnyy Pavlo 1997 UKR 174,40  + 120 385,0-wj 2

3 Seres Zoltan 1995 HUN 129,40  + 120 332,5 3

4 Roen Erik 1996 NOR 140,25  + 120 330,0 4

5 Makila Valtteri 1999 FIN 151,90  + 120 305,0 5

6 Grudinin Pavel 1995 RUS 126,30  + 120 295,0 6

7 Durc Oliver 1995 SVK 129,85  + 120 290,0 7

8 Lulinski Tomasz 1998 POL 125,35  + 120 260,0 8

9 Ordean Daniel 1995 ROU 138,50  + 120 240,0 9
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TOTAL

Nr. Crt. Nume si prenume Anul nasterii Tara Loc ocupat

1 Richardson Luke 1997 GBR 147,25  + 120 1010,5 -wj 1

2 Nakonechnyy Pavlo 1997 UKR 174,40  + 120 1010,5 -wj 2

3 Seres Zoltan 1995 HUN 129,40  + 120 855,0 3

4 Roen Erik 1996 NOR 140,25  + 120 832,5 4

5 Makila Valtteri 1999 FIN 151,90  + 120 760,0 5

6 Grudinin Pavel 1995 RUS 126,30  + 120 742,5 6

7 Durc Oliver 1995 SVK 129,85  + 120 730,0 7

8 Ordean Daniel 1995 ROU 138,50  + 120 640,0 8

9 Lulinski Tomasz 1998 POL 125,35  + 120 627,5 9
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